ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

31 января 2013 г.                                                                                                № 5

Об удостоверении члена избирательной комиссии Востокского городского

поселения с правом решающего голоса

Избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и описание удостоверения члена избирательной комиссии

Востокского городского поселения с правом решающего голоса (прилагается).

2. Удостоверение члена избирательной комиссии Востокского городского

поселения с правом решающего голоса (далее – удостоверение) является

основным документом, подтверждающим полномочия члена избирательной

комиссии Востокского городского поселения с правом решающего голоса

(далее – члена избирательной комиссии).

3. Удостоверение подписывается председателем избирательной комиссии

Востокского городского поселения. Удостоверение председателя

избирательной комиссии Востокского городского поселения подписывается

заместителем председателя избирательной комиссии.

4. Удостоверением член избирательной комиссии пользуется в течение всего

срока своих полномочий. По истечении срока полномочий члена избирательной

комиссии, удостоверение остается у лица, являвшегося членом избирательной

комиссии. В случае досрочного прекращения полномочий члена избирательной

комиссии удостоверение подлежит возврату в избирательную комиссию.

5. Нумерация удостоверений производится в алфавитном порядке по фамилиям

членов избирательной комиссии.

6. Выдача удостоверений производится лично члену избирательной комиссии под

расписку в регистрационном журнале. В случае утраты удостоверения, или если

оно приходит в негодность, по письменному заявлению члена избирательной

комиссии ему выдается новое удостоверение с пометкой «дубликат».

Председатель избирательной комиссии  О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова

Приложение

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 31.01.2013г. № 5

Форма и описание удостоверения члена избирательной комиссии

Востокского городского поселения с правом решающего голоса

Удостоверение изготавливается в виде заламинированного (покрытого

специальной пленкой) прямоугольника с двухсторонней печатью на фотобумаге

размером 70×65 мм.

Фоном внутренней и внешней сторон является государственный флаг

Российской Федерации.

На внешней стороне надпись: «ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ» в две

строки и «Востокского городского поселения» в две строки, выполненные

коричневым цветом.

В левой средней части внутренней стороны удостоверения – место для

цветной фотографии члена избирательной комиссии. В правой нижней части в

одну строку помещается следующая надпись: «Действительно до (дата окончания

полномочий)».

В верхней части по центру внутренней стороны удостоверения помещается

надпись «Удостоверение № __». В правой средней части внутренней стороны

удостоверения  помещается надпись: «(фамилия, имя, отчество члена

избирательной комиссии), является членом избирательной комиссии Востокского

городского поселения» в пять строк.

Внизу, слева слова «Председатель избирательной комиссии Востокского

городского поселения» в две строки, справа – место для подписи и инициалы и

фамилия председателя избирательной комиссии Востокского городского

поселения. Фотография члена избирательной комиссии и подпись председателя

избирательной комиссии скрепляются печатью избирательной комиссии

Востокского городского поселения.